

<b>Odběratel IČO:</b> 368563 <b>DIČ:</b> Neplátcí DPH <b>Muzeum a galerie sev.Plzeňska</b>  Mariánská Týnice 1 331 41 Kraiovice  <b>Banka:</b> KOMERČNÍ BANKA KRALOVICE <b>Účet:</b> 3234371/0100 Zapsán v : Zřiz. list. zaps.OÚPS Plzeň dne 7.8.1995	Datum vystavení: 19.10.2022 Dodací lhůta: . .
<b>Dodavatel IČO:</b> 25248553 <b>DIČ:</b> CZ25248553 ARBO - zahradnictví s.r.o.  Všeruby 15 33016 Všeruby Česká republika	<b>Příjemce</b> <b>ARBO - zahradnictví s.r.o.</b>  Všeruby 15 33016 Všeruby Česká republika  Zakázka:  Způsob úhrady: Způsob dopravy:

Název položky	Invent. číslo	Množství	Měrná j.	Cena/MJ	Cena celkem
objednáváme osázení svahů u kostela		1,000	ks	38073,00	38073,00
práce dle specifikace ve vyúčtování		1,000	ks	25883,00	25883,00
materiál včetně rostlin		1,000	ks	13431,00	13431,00
DPH 21 %		1,000		13431,00	13431,00
				<b>Celkem za objednávku:</b>	<b>77387,00</b>

seznam rostlin, vyúčtování prací a vyúčtování materiálu zpracovaný firmou ARBO - zahradnictví s. r. o. je nedílnou součástí objednávky

 Správce rozpočtu
 

 Razítko a podpis objednatele .....
 

# Osázení svahů u kostela v Mariánské Týnici - redukce

## Seznam rostlin

Značka	Název	velikost )*	kusů	cena / ks	Celkem
<b>Keře stálezelené</b>					
Vin	Vinca minor - barvínek	10-15	46	24,00 Kč	1 104,00 Kč
	<b>celkem</b>		<b>46</b>		<b>1 104,00 Kč</b>
<b>Listnaté keře</b>					
DSF	Deutzia 'Strawberry Fields' - trojpek	40-60	6	72,00 Kč	432,00 Kč
Hyda	Hydrangea arborescens 'Grandiflora' - hortensie	30-50	6	245,00 Kč	1 470,00 Kč
PhS	Philadelphus 'Snowbelle' - pustoryl	30-40	6	56,00 Kč	336,00 Kč
PoR	Potentilla fruticosa 'Rosea' - mochna	20-30	14	36,00 Kč	504,00 Kč
RosDA	Rosa - růže David Austin Gentle Hermion	30-50	4	410,00 Kč	1 640,00 Kč
	Rosa - růže David Austin Thomas a Becket	30-50	8	410,00 Kč	3 280,00 Kč
BAW	Spiraea bumalda 'Anthony Waterer' - tavolník	20-40	12	32,00 Kč	384,00 Kč
Pri	Spiraea japonica 'Little Princess' - tavolník	15-20	0	70,00 Kč	- Kč
WeP	Weigela florida 'Poccolo' - vajgélia	15-20	8	45,00 Kč	360,00 Kč
	<b>celkem</b>		<b>64</b>		<b>8 406,00 Kč</b>
<b>celkem cena rostlin</b>			<b>110</b>		<b>9 510,00 Kč</b>

Tento seznam rostlin je specifikací položky "rostliny dle seznamu" v rozpočtu prací a materiálu

)\* u keřů výška v cm (u polehavých šířka), u kmenných tvarů obvod kmene v cm

# Osázení svahů u kostela v Mariánské Týnici - redukce

## Vyúčtování prací

specifikace prací	m.j.	počet	cena za m.j.	cena celkem
Celoplošný postřik herbicidem	m2	50,5	8,50 Kč	429,25 Kč
Stržení starého drnu	m2	50,5	98,30 Kč	4 964,15 Kč
Rozhrnutí kompostu tl. 10 cm ve svahu	m2	50,5	33,10 Kč	1 671,55 Kč
Obdělání pozemku frézováním ve svahu	m2	50,5	18,00 Kč	909,00 Kč
Zhotovení záhonu pro výsadby ve svahu	m2	50,5	17,30 Kč	873,65 Kč
Hnojení umělým hnojivem celoplošně	m2	50,5	7,20 Kč	363,60 Kč
Položení mulčovací plachetky	m2	50,5	11,20 Kč	565,60 Kč
Položení protierozní rohože	m2	50,5	46,20 Kč	2 333,10 Kč
Hloubení jamek - standartní keře a jehličiny ve svahu	ks	110	79,80 Kč	8 778,00 Kč
Výsadba - standartní keře a jehličiny s balem ve svahu	ks	110	59,10 Kč	6 501,00 Kč
Urovnání povrchu po výsadbě ve svahu	m2	50,5	28,50 Kč	1 439,25 Kč
Mulčování výsadeb borkou ve svahu	m2	50,5	50,40 Kč	2 545,20 Kč
Dovoz borky a substrátů	km	140	35,00 Kč	4 900,00 Kč
Projektové a rozpočtové práce	klp	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
<b>Celkem práce</b>				<b>38 073,35 Kč</b>

## Vyúčtování materiálu

Rostliny dle seznamu	kpl	1	9 510,00 Kč	9 510,00 Kč
Borka na mulčování včetně dovozu	m3	5	700,00 Kč	3 500,00 Kč
Kátrovaný kompost na výměnu	m3	5	1 050,00 Kč	5 250,00 Kč
Protierozní jutová síť AKTISAFE 500g vč. kolíků	m2	55	55,00 Kč	3 025,00 Kč
Mulčovací folie z recyklované biomasy	m2	55	83,60 Kč	4 598,00 Kč
<b>Celkem materiál</b>				<b>25 883,00 Kč</b>

## Vyúčtování celkem

DPH 21%

**Celkem vč. DPH**

**63 956 Kč**

**13 431 Kč**

**77 387 Kč**

Ceny zahrnují všechny vedlejší náklady-např.ztratiné,přesun hmot atd.  
Návod na povýsadbovou péči na [www.arbo-zahrada.cz](http://www.arbo-zahrada.cz)

Zpracoval :  
ARBO - zahradnictví s.r.o.  
330 16 Všeruby 15  
mobil 603 22 07 66